» Eadem observentur in successore nostro; et omnes investituræ fiant gratis. Cum autem nos imperator divina vocatione decesserimus, vel regnum filio nostro concesserimus, simili modo a filio vel ejus successore investituram recipientis.

» VII. In causis appellationum, si quantitas viginti quinque librarum imperialium summam excedat, appellatio ad nos fiat; salvo jure et moribus Brixienis ecclesiæ in appellationibus: ita tamen ut non cogantur in Alamaniam ire: sed nos habebimus proprium nuncium in civitate vel episcopatu, qui de illa appellatione cognoscat et juret quod bona fide causas examinabit diffinit secundum mores et leges illius civitatis infra duos menses a contestatione litis, vel

a tempore appellationis receptæ nisi justo impedimento vel consensu utriusque partis remanserit.

» VIII. Consules, qui in civitatibus constituentur, tales sint, qui fidelitatem fecerint nobis, vel faciant antequam consulatum recipiant.

» IX. Vassalli nostri a nobis investituram accipiant, et fidelitatem faciant, sicut vassalli; cæteri omnes, sicut cives; a quindecim annis usque ad septuaginta; nisi justo impedimento, vel consensu utriusque partis remanserit. Vassalli, qui pro tempore guerræ vel treguæ non postularunt investituram, vel debita servitio nobis non exhibuerunt, hac occasione feudum non amittant.

» X. Libellariæ et præcarie in suo statu permaneant, secundum consuetudinem uniuscujusque civitatis, non obstante lege nostra, quæ dicitur imperatoris Frederici.

» XI. Damna omnia, et ablata, et injurias, quas nos per nos et per nostros ab universitate societatis, vel ab aliquo de societate, vel coadjutoribus societatis sustinimus, et per nos et per nostram partem gratis remittimus, et plenitudinem nostræ gratiæ eis damus.

» XII. Moram superfluum in civitate, vel episcopatu, pro damno civitatis non facimus.

» XIII. Civitates murare, et extra munitiones eis facere liceat.

» XIV. Item societatem, quam nunc habent, tenere, et quoties voluerint, eis renovare liceat.

» XV. Pactationem timore nostro habitam, vel impressione nunciatorum nostrorum, pro infectis habeantur, nec pro eis aliquid exigatur.

» XVI. Pata Placentinorum, scilicet pactum Pontis Padi, et fictum ejusdem pontis et regalium, et datum, et pactum, quod episcopus Ugo fecit de Castro Arquato, et si qua alia similia sunt facta ab ipso episcopo vel communi, vel nuncio nostro, ipso ponte manente cum omnibus suis aliis utilitatibus Placentinis; ita tamen, quod teneantur semper solvere fictum abbatissæ sanctæ Juliæ de Brixia. Et si qua alia sunt similes.